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           ALUMBRADO PUBLICO  DEPENDENCIAS 

MES Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh

ENERO              388.762,65 €                2.657.351    0,1463                       614,72 €                       2.789    0,2204   

ENERO MT

FEBRERO              288.954,89 €                2.045.037    0,1413                105.245,51 €                   583.283    0,1804   

FEBRERO MT

MARZO              284.671,38 €                1.952.666    0,1458                101.470,59 €                   552.323    0,1837   

MARZO MT

ABRIL              265.609,78 €                1.897.175    0,1400                  97.339,34 €                   593.383    0,1640   

ABRIL MT

MAYO              250.247,81 €                1.853.595    0,1350                102.906,84 €                   524.056    0,1964   

MAYO MT

JUNIO              181.567,33 €                1.560.037    0,1164                  80.527,65 €                   527.829    0,1526   

JUNIO MT

JULIO              235.718,22 €                1.807.350    0,1304                105.229,54 €                   583.624    0,1803   

JULIO MT

AGOSTO              256.101,20 €                1.930.354    0,1327                128.615,83 €                   725.648    0,1772   

AGOSTO MT

SEPTIEMBRE              222.602,43 €                1.834.242    0,1214                116.199,72 €                   663.415    0,1752   

SEPTIEMBRE MT

OCTUBRE              274.490,65 €                1.889.713    0,1453                104.864,02 €                   576.796    0,1818   

OCTUBRE MT

NOVIEMBRE              321.503,61 €                2.194.012    0,1465                103.317,31 €                   551.918    0,1872   

NOVIEMBRE TM

DICIEMBRE               280.262,72 €                 1.895.827    0,1478                  88.187,32 €                   473.758    0,1861   

DICIEMBRE MT
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CENTROS SOCIALES COLEGIOS MERCADOS

Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe 

               37.159,03 €                   174.763    0,2126                101.860,88 €                   563.541    0,1808                    3.886,47 € 

               40.692,96 €                   206.116    0,1974                  99.530,63 €                   569.923    0,1746                    3.739,86 € 

               36.237,31 €                   178.722    0,2028                  92.450,89 €                   513.561    0,1800                    3.955,22 € 

               30.471,77 €                   132.857    0,2294                  67.659,33 €                   432.940    0,1563                    4.129,92 € 

               31.244,44 €                   129.847    0,2406                  69.670,42 €                   385.115    0,1809                    3.611,31 € 

               33.488,80 €                   154.626    0,2166                  54.522,23 €                   250.879    0,2173                    4.342,58 € 

               35.872,63 €                   159.277    0,2252                    5.228,07 € 

               40.048,30 €                   201.108    0,1991                  35.635,94 €                   143.692    0,2480                    7.941,54 € 

               34.446,87 €                   159.159    0,2164                  37.135,38 €                   134.087    0,2769                    6.189,40 € 

               35.109,98 € 163.844,00 0,2143                  54.356,14 €                   240.291    0,2262   

               30.969,51 € 135.294,00 0,2289                  62.826,80 €                   295.128    0,2129                    4.336,32 € 

               34.251,37 €                   164.775    0,2079                  78.453,56 €                   454.749    0,1725                    4.378,41 € 
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MERCADOS   SEMÁFOROS EVENTUALES

Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe Energia

                    16.446    0,2363   9.120,66 €                     52.638    0,1733                         33,38 €                              1    

                    16.584    0,2255                  10.083,56 €                     60.400    0,1669   

                    17.472    0,2264                    8.002,53 €                     47.475    0,1686                    1.148,02 €                       6.598    

                    18.656    0,2214                    9.769,70 €                     57.516    0,1699                       204,11 €                          587    

                    14.925    0,2420                    8.632,06 €                     50.144    0,1721                       186,07 €                          269    

                    26.950    0,1611                    8.439,65 €                     60.387    0,1398   -                     45,52 €                          554    

                    26.547    0,1969                    8.686,26 €                     50.471    0,1721   

                    45.228    0,1756                  10.173,57 €                     59.479    0,1710                190.242,72 €                1.181.982    

                    35.508    0,1743                    9.170,71 €                     54.348    0,1687                    3.128,33 €                     21.704    

               10.350,06 €                     59.776    0,1731   

                    20.319    0,2134                    9.389,33 €                     53.191    0,1765                       872,19 €                       3.635    

                    19.788    0,2213                    9.128,46 €                     52.897    0,1726   
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EVENTUALES RESUMEN

€/kwh Importe Energia €/kwh

33,3800                541.437,79 €                3.467.529    0,1561   

             548.247,41 €                3.481.343    0,1575   

0,1740                527.935,94 €                3.268.817    0,1615   

0,3477                475.183,95 €                3.133.114    0,1517   

0,6917                466.498,95 €                2.957.951    0,1577   

-0,0822                362.842,72 €                2.581.262    0,1406   

             390.734,72 €                2.627.269    0,1487   

0,1610                668.759,10 €                4.287.491    0,1560   

0,1441                428.872,84 €                2.902.463    0,1478   

             479.170,85 €                2.930.420    0,1635   

0,2399                533.215,07 €                3.253.497    0,1639   

             494.661,84 €                3.061.794    0,1616   
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       ALUMBRADO PUBLICO 

MES Importe Energia kwh 

ENERO      388.762,65 €        2.657.351    0,1463   

FEBRERO      288.954,89 €        2.045.037    0,1413   

MARZO      284.671,38 €        1.952.666    0,1458   

ABRIL      265.609,78 €        1.897.175    0,1400   

MAYO 250.247,81 €        1.853.595    0,1350   

JUNIO      181.567,33 €        1.560.037    0,1164   

JULIO      235.718,22 €        1.807.350    0,1304   

AGOSTO      256.101,20 €        1.930.354    0,1327   

SEPTIEMBRE      222.602,43 €        1.834.242    0,1214   

OCTUBRE      274.490,65 €        1.889.713    0,1453   

NOVIEMBRE      321.503,61 €        2.194.012    0,1465   

DICIEMBRE      280.262,72 €        1.895.827    0,1478   

TOTAL   3.250.492,67 € 

Energía en Kwh
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DEPENDENCIAS

MES Importe Energia kwh 

ENERO 614,72 € 2.789 0,2204   

FEBRERO      105.245,51 €           583.283    0,1804   

MARZO      101.470,59 €           552.323    0,1837   

ABRIL        97.339,34 €           593.383    0,1640   

MAYO      102.906,84 €           524.056    0,1964   

JUNIO        80.527,65 €           527.829    0,1526   

JULIO      105.229,54 €           583.624    0,1803   

AGOSTO      128.615,83 €           725.648    0,1772   

SEPTIEMBRE      116.199,72 €           663.415    0,1752   

OCTUBRE      104.864,02 €           576.796    0,1818   

NOVIEMBRE      103.317,31 €           551.918    0,1872   

DICIEMBRE        88.187,32 €           473.758    0,1861   

TOTAL

Energía en Kwh
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CENTROS SOCIALES

MES Importe Energia kwh 

ENERO        37.159,03 €           174.763    0,2126   

FEBRERO        40.692,96 €           206.116    0,1974   

MARZO        36.237,31 €           178.722    0,2028   

ABRIL 30.471,77 € 132.857 0,2294   

MAYO        31.244,44 €           129.847    0,2406   

JUNIO        33.488,80 €           154.626    0,2166   

JULIO        35.872,63 €           159.277    0,2252   

AGOSTO        40.048,30 €           201.108    0,1991   

SEPTIEMBRE        34.446,87 €           159.159    0,2164   

OCTUBRE        35.109,98 €           163.844    0,2143   

NOVIEMBRE        30.969,51 €           135.294    0,2289   

DICIEMBRE        34.251,37 €           164.775    0,2079   

TOTAL

Energía en Kwh
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COLEGIOS

MES Importe Energia kwh 

ENERO      101.860,88 €           563.541    0,1808   

FEBRERO        99.530,63 €           569.923    0,1746   

MARZO        92.450,89 €           513.561    0,1800   

ABRIL        67.659,33 €           432.940    0,1563   

MAYO        69.670,42 €           385.115    0,1809   

JUNIO        54.522,23 €           250.879    0,2173   

JULIO 

AGOSTO        35.635,94 €           143.692    0,2480   

SEPTIEMBRE        37.135,38 €           134.087    0,2769   

OCTUBRE        54.356,14 €           240.291    0,2262   

NOVIEMBRE        62.826,80 €           295.128    0,2129   

DICIEMBRE        78.453,56 €           454.749    0,1725   

TOTAL

Energía en Kwh
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MERCADOS

MES Importe Energia kwh 

ENERO          3.886,47 €             16.446    0,2363   

FEBRERO          3.739,86 €             16.584    0,2255   

MARZO          3.955,22 €             17.472    0,2264   

ABRIL          4.129,92 €             18.656    0,2214   

MAYO          3.611,31 €             14.925    0,2420   

JUNIO          4.342,58 €             26.950    0,1611   

JULIO          5.228,07 €             26.547    0,1969   

AGOSTO          7.941,54 €             45.228    0,1756   

SEPTIEMBRE          6.189,40 €             35.508    0,1743   

OCTUBRE 

NOVIEMBRE          4.336,32 €             20.319    0,2134   

DICIEMBRE          4.378,41 €             19.788    0,2213   

TOTAL

Energía en Kwh
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SEMÁFOROS

MES Importe Energia kwh 

ENERO          9.120,66 €             52.638    0,1733   

FEBRERO        10.083,56 €             60.400    0,1669   

MARZO          8.002,53 €             47.475    0,1686   

ABRIL          9.769,70 €             57.516    0,1699   

MAYO          8.632,06 €             50.144    0,1721   

JUNIO          8.439,65 €             60.387    0,1398   

JULIO          8.686,26 €             50.471    0,1721   

AGOSTO        10.173,57 €             59.479    0,1710   

SEPTIEMBRE          9.170,71 €             54.348    0,1687   

OCTUBRE 10.350,06 €             59.776    0,1731   

NOVIEMBRE          9.389,33 €             53.191    0,1765   

DICIEMBRE          9.128,46 €             52.897    0,1726   

TOTAL      110.946,55 € 

Energía en Kwh



Media Tension

Página 11

MEDIA TENSIÓN

MES Importe Energia kwh 

ENERO MT        21.291,52 €           102.755    0,2072   

FEBRERO MT        18.343,02 €             87.891    0,2087   

MARZO MT        14.880,96 €             64.951    0,2291   

ABRIL MT        12.941,98 €             57.491    0,2251   

MAYO        12.597,92 €             51.576    0,2443   

JUNIO        13.878,99 €             54.916    0,2527   

JULIO        15.225,89 €             58.334    0,2610   

AGOSTO        13.348,21 €             56.368    0,2368   

SEPTIEMBRE        14.560,98 €             57.953    0,2513   

OCTUBRE        13.666,43 €             54.632    0,2502   

NOVIEMBRE        18.165,91 €             82.467    0,2203   

DICIEMBRE        18.235,66 €             88.136    0,2069   

TOTAL      187.137,47 €           817.470    

Energía en Kwh
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RESUMEN

MES Importe Energia €/kwh 

ENERO      541.437,79 €        3.467.529    0,1561   

FEBRERO      548.247,41 €        3.481.343    0,1575   

MARZO      527.935,94 €        3.268.817    0,1615   

ABRIL      475.183,95 €        3.133.114    0,1517   

MAYO      466.498,95 €        2.957.951    0,1577   

JUNIO      362.842,72 €        2.581.262    0,1406   

JULIO      390.734,72 €        2.627.269    0,1487   

AGOSTO      668.759,10 €        4.287.491    0,1560   

SEPTIEMBRE      428.872,84 €        2.902.463    0,1478   

OCTUBRE      479.170,85 €        2.930.420    0,1635   

NOVIEMBRE      533.215,07 €        3.253.497    0,1639   

DICIEMBRE      494.661,84 €        3.061.794    0,1616   

TOTAL   5.917.561,18 € 37.952.950,00

Energía en Kwh
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ESTADIO

MES Importe Energia kwh 

ENERO        12.985,48 €             62.898                0,2065 € 

FEBRERO        12.387,11 €             52.935                0,2340 € 

MARZO        10.436,98 €             47.649                0,2190 € 

ABRIL          9.688,93 €             42.367                0,2287 € 

MAYO          9.753,70 €             42.068                0,2319 € 

JUNIO          9.574,71 €             36.730                0,2607 € 

JULIO        10.797,94 €             43.171                0,2501 € 

AGOSTO          9.977,28 €             49.202                0,2028 € 

SEPTIEMBRE          9.352,32 €             35.781                0,2614 € 

OCTUBRE          9.153,82 €             35.528                0,2577 € 

NOVIEMBRE          9.139,83 €             35.443                0,2579 € 

DICIEMBRE          9.975,43 €             37.756                0,2642 € 

TOTAL

Energía en Kwh
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EVENTUALES

MES Importe Energia kwh 

ENERO               33,38 €                      1    33,3800   

FEBRERO 

MARZO          1.148,02 €               6.598    0,1740   

ABRIL             204,11 €                  587    0,3477   

MAYO             186,07 €                  269    0,6917   

JUNIO -            45,52 €                  554    -0,0822   

JULIO 

AGOSTO      190.242,72 €        1.181.982    0,1610   

SEPTIEMBRE          3.128,33 €             21.704    0,1441   

OCTUBRE 

NOVIEMBRE             872,19 €               3.635    0,2399   

DICIEMBRE 

TOTAL      195.769,30 € 
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